לדיאטה בהתאם מזון לעותר לספק המשיב על כי מורה שאני זה במובן מתקבלת העתירה דבר: סוף
שהותאמה לו; הדברים אמורים הן בחלוקת המזון היומית הן בתוספת השבועית (כלומר, אין להגיש לעותר עגבנייה ותפוח

בחלוקה היומית ובאספקה השבועית). כמו-כן יש לוודא כי מנת החלבון המסופקת היא בהתאם לפקודה.

ניתן היום, י"א טבת תשפ"א, 26 דצמבר 2020, בהעדר
הצדדים.